
Marie Ráčková (Majdalinka) ID 300835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 12:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věci.
 Inzerované zboží je po našich dvojčatech Patričkovi či Karolínce, nebo však i nové, na které jsme zapomněli nebo zvolili
špatnou velikost..
 V jakém stavu se věc nachází vždy pečlivě uvádím a upozorňuji na závady. Věci, které jsou nošené jsou vždy pečlivě
prohlédnuty, cena je přizpůsobena stavu a původní ceně.
 Tedy prosím od věcí nošených neočekávejte věci nové :-) A tedy bych nerada připouštěla diskuze o nějaké té drobné vadě na
kráse...vždy stav uvádím, dle nejlepšího vědomí a svědomí. Případně u nových je vždy uvedeno, nové s visačkou, či bez.
Nežádejte mě, prosím, o výměnu. Zboží neměním, pokud tak není u dané věci uvedeno.
 Jedná se o soukromý prodej, který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ, ale kupní smlouva. Neexistuje tedy 14-ti denní
lhůta na vrácení.

 REZERVACE:
 Zboží rezervuji max.7dní (po dohodě déle) po zaslání podkladů, pak dávám zboží opět k prodeji (je to lhůta na zaplacení nikoli
na rozmyšlení!).
 Pokud chcete oblečení přeměřit, čekám na odpověď 12 hod., pak rezervaci ruším.

 PLATBA:
 Platbu lze uskutečnit:

 1) Převodem na účet (č.ú. zasílám po vzájemné komunikaci)
 * uvádějte VS své ID z MIMIBAZÁRKU
 * pro nezaregistrované zasíláme VS v podkladech k platbě
 * do platby příjemce uvádějte prosím celé své jméno

 2) Osobní odběr v Brně

 3) Dobírka - touto formou nezasílám

 POŠTOVNÉ A MOŽNOSTI ZASLÁNÍ:
 1) Českou poštou DOPORUČENĚ na Vámi uvedenou adresu
 * Poštovné dle ceníku České pošty + balné 30,-

 2) Českou poštou OBCHODNÍ BALÍK na Vámi uvedenou adresu
 * Poštovné dle ceníku České pošty + balné 30,-

 BALÍČKY:
 Odesílám ihned po připsání platby na účet (max.do 2 dnů pokud se připlete víkend).
 Na Slovensko nezasílám.

 Doufám,že budete spokojení a budu ráda za zprávičku o doručení balíčku :-)
 Děkuji a přeji příjemný nákup.
 Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

